всего
без налога

Сумма
налога

Сумма с учетом
налога

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Теплоэнергия Гкал 176,200 2 467,26 434 731,21 95 640,87 530 372,08

2 Теплоэнергия Гкал 47,533 2 467,26 117 276,28 25 800,78 143 077,06

Всего к оплате: 552 007,49 121 441,65 673 449,14

Всего оказано услуг на сумму Шестьсот семьдесят три тысячи четыреста сорок девять рублей 14 копеек
прописью

В т.ч. НДС Сто двадцать одна тысяча четыреста сорок один рубль 65 копеек
прописью

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии)

Сдал

Акционерное общество "Ивантеевская Теплосеть"

ИНН 5038156503 КПП 503801001